3M AB5010 0.5" X 1"-250
Adres: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
fabrikanten: 3M
Beschrijving: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Download: 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250.pdf
RFQ
3M 989-72-3 CIRCLE-2
fabrikanten: 3M
Beschrijving: TAPE MARKING RED 2" DIA 2PK
Download: 3M 989-72-3 CIRCLE-2.pdf
RFQ
3M AB5010 0.5" X 5"-250
fabrikanten: 3M
Beschrijving: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Download: 3M AB5010 0.5" X 5"-250.pdf
RFQ
3M AB5010 0.5" X 7"-250
fabrikanten: 3M
Beschrijving: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Download: 3M AB5010 0.5" X 7"-250.pdf
RFQ
3M AB5010 0.26" X 15M
fabrikanten: 3M
Beschrijving: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.26" X
Download: 3M AB5010 0.26" X 15M.pdf
RFQ
3M 983-72 2" X 30FT
fabrikanten: 3M
Beschrijving: TAPE CONSP MARKING RED 2"X 10YDS
Download: 3M 983-72 2" X 30FT.pdf
RFQ
3M AB5010 0.5" X 10"-250
fabrikanten: 3M
Beschrijving: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Download: 3M AB5010 0.5" X 10"-250.pdf
RFQ
3M AB5010 0.5" X 6"-250
fabrikanten: 3M
Beschrijving: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Download: 3M AB5010 0.5" X 6"-250.pdf
RFQ
3M AB5010 0.5" X 1.25"-250
fabrikanten: 3M
Beschrijving: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Download: 3M AB5010 0.5" X 1.25"-250.pdf
RFQ
3M 989-74-3 CIRCLE-2
fabrikanten: 3M
Beschrijving: TAPE MARKING AMBER 2" DIA 2PK
Download: 3M 989-74-3 CIRCLE-2.pdf
RFQ
3M 983-72 2" X 9"-5
fabrikanten: 3M
Beschrijving: TAPE CONSP MARKING 2"X 9" 5PK
Download: 3M 983-72 2" X 9"-5.pdf
RFQ
3M AB5010 0.5" X 0.75"-250
fabrikanten: 3M
Beschrijving: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Download: 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250.pdf
RFQ
3M 3M AB5010 0.5" X 1"-250 3M AB5010 0.5" X 1"-250-distributeur 3M AB5010 0.5" X 1"-250 leverancier
3M AB5010 0.5" X 1"-250 prijs 3M AB5010 0.5" X 1"-250 Afbeeldingen 3M AB5010 0.5" X 1"-250-afbeelding
3M AB5010 0.5" X 1"-250 PDF-gegevensblad 3M AB5010 0.5" X 1"-250 Datasheet downloaden 3M AB5010 0.5" X 1"-250 gegevensblad
3M AB5010 0.5" X 1"-250 voorraad Koop 3M AB5010 0.5" X 1"-250 Koop 3M 3M AB5010 0.5" X 1"-250
3M 3M AB5010 0.5" X 1"-250 3M Leverancier 3M-distributeur
3M 3M AB5010 0.5" X 1"-250 3M Inc 3M AB5010 0.5" X 1"-250 3M (TC) 3M AB5010 0.5" X 1"-250
3M Touch Systems 3M AB5010 0.5" X 1"-250
Afbeelding kan representatie zijn.
Zie specificaties voor productdetails.
Productdetails
Onderdeel nummer 3M AB5010 0.5" X 1"-250 Fabrikant 3M
Beschrijving 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X Leid Free Status / RoHS Status Loodvrij / RoHS-conform
Data papier 3M AB5010 0.5" X 1"-250.pdf
Breedte 0.500" (12.70mm) Type Absorbing Sheet
Dikte - Overall 0.004" (0.10mm) Vorm Rectangular
Serie AB5000 Andere namen 3M AB5010 0.5" X 1"-250-ND
3MAB50100.5"X1"-250
Temperatuur -25°C ~ 85°C Materiaal Polymer Resin, Metal Flakes
Fabrikant Standaard Levertijd 3 Weeks Lengte 1.000" (25.40mm)
Loodvrije status / RoHS-status Lead free / RoHS Compliant Adhesive Acrylic, Pressure Sensitive Adhesive (PSA), Non-Conductive, Double Sided
gerelateerde producten
Gerelateerde tags
Onderdeel nummer: 3M AB5010 0.5" X 1"-250 Fabrikant / Merk: 3M
product beschrijving: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X Verschepen van: Hong Kong
RoHs-status: Loodvrij / RoHS-conform Zending manier: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datasheets:
3M AB5010 0.5" X 1"-250
3M AB5010 0.5" X 1"-250.pdf
AANVRAAG INDIENEN >
	3M AB5010 0.5" X 1"-250
	3M AB5010 0.5" X 1"-250